171. Eodem anno, dies Nativitatis Domini Nostri fuit per diem dominicam et tota die clarum et serenum absque nebula^e.

172. Die lunae sancti Stephani serenissimum^f.

173. Die martis sancti Joannis serenissimum ut supra.

174. Die mercurii sanctorum^g Innocentium serenissimum ut supra.

175. Die jovis^h sancti Thomae serenissimum et clarum.

176. Die veneris buchetarum serenissimum³.

177. Die sabati sancti Silvestri serenissimum.

178. Die dominico Ia januarii, die lunae 2a nebulosum et clarum modiceⁱ.

179. Die martis, mercurii et jovis ut supra nebulosum absque pluvia.

180. Die jovis vigilia Epiphaniae media nocte fuerunt combustae domus des Blanchot, Raffini et Francisci Votaz.

181. Die sancti Vincentii de mane clarum et sol radiavit, deinde usque ante occasum nebulosum absque pluvia, et ante occasum sol radiavit.

182. Die sancti Pauli nebulosum et aliquantulum sol radiavit et claruit.

183. Eodem anno, die sancti Mathiae 24. februarii, rex Francorum cum tota ejus armatura et armata qui erant infinito numero ante civitatem Papyae, ubi dictus rex [cum regibus] Navariae, de Excossia et quam plurimis ducibus, comitibus, marchionibus et baronibus posuerat suum campum, fuit confusus, et ipse rex et rex Navariae capti et plures alii ex majoribus et residuum in majori parte occisi per armatam imperatoris, videlicet ducem Borboniae, vice-regem de ... et ill[ustrissimum] dominum Philibertum de Sabaudia, comitem ... et nunquam fuit visa nec audita per viventes talis jornata ⁴.

184. Eodem anno et die veneris 28. aprilis, inter horam sextam et septimam ante meridiem, fuit natus filius meus Antonius ex Peroneta de Cabulo uxore mea, et baptisatus per venerabilem dominum Jacobum Bossonis Collomberii, et fuerunt compadres nobilis Joannes de Arbignione, nobilis Petrus Paernatti, Antonius Votaz et Michael Lonjat, conmatres etc. . .

C, dans AV 86/2/4, p. 35, intitulé : In minuta 1525 dicti Claudii Revelliodi ; variantes, jusqu'à nebulosum absque pluvia : C', ibid., p. 36, intitulées : In minuta 1525 dicti egregii Glaudii Reveliodi.

^a Dicto anno habemus pro indictione 12a, pro numero aureo 5 C'. — ^b unius C ; totius C'. — ^c Clurnagium (*sic*) a Nativitate Domini usque ad Carnis praeivium vetus 10, 7ma 12. februarii, 40a die 5a martis C' *adj.* — ^d Pascha 16a aprilis, Rogationes 21. maii, Pentecostes 4a junii, festum Corporis 15a junii C'. — ^e Eodem anno, dies Nativitatis Domini Nostri Jesu Christi fuit per diem dominicam, tota die clarum et serenissimum C'. — ^f Ut supra C' *adj.* — ^g sanctorum C' *om.* — ^h jovis C' *om.* — ⁱ Die dominica prima *januarii Circuncisio*, die lunae 2da *januarii* nebulosum et clarum modicus C'.